PAGE
2

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«27» декабря     2016г.

                                          №283 -МНА
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.11.2016 №272-МНА " О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 N 21-МНА "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности"
                                                                                   принято на заседании  Совета  народных

          депутатов Осинниковского городского

                     округа  «27» декабря  2016 года

Рассмотрев ходатайство Главы городского округа, руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести в  решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.11.2016 №272-МНА " О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 N 21-МНА "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. Таблицу дополнить строками следующего содержания:
	Наименование вида экономической деятельности
	Код по ОКВЭД2

	Изготовление ювелирных изделий и аналогичных изделий по индивидуальному заказу населения
	32.12.6

	Ремонт часов и ювелирных изделий

	95.25

1.2. В пункте 1.2. Таблицу 4 дополнить строками следующего содержания:
	Наименование вида экономической деятельности
	Код по ОКВЭД2
	Корректирующие  подкоэффициенты

	Изготовление ювелирных изделий и аналогичных изделий по индивидуальному заказу населения
	32.12.6
	0,70

	Ремонт часов и ювелирных изделий

	95.25
	0,70

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в сети Интернет.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                          А.С.Быков
И.О.Главы Осинниковского
 городского округа                                                                                                       В.В.Кауров